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SCITEC Protein Muffin 90
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

Nowa generacja babeczek: łatwe do zrobienia, pyszne muffinki o doskonałych wartościach odżywczych! Proszek Scitec's Protein Muffin został opracowany przez naszych
ekspertów, aby wesprzeć wyższe zapotrzebowanie na białko osób aktywnych (w tym kulturystów) i zawiera 26 g białka na porcję. Muffin proteinowy zawiera kompletne
źródła białka: białko serwatki i białko jaj. Wspierają organizm wszystkimi niezbędnymi typami aminokwasów, w tym dziewięcioma najważniejszymi.

Zawartość białka w produkcie przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej oraz wspomaga utrzymanie zdrowych kości.*
Muffiny mają również wysoką zawartość błonnika i niską zawartość cukru!

Era nudnych , bezsmakowych ciastek dobiegła końca, a pyszny smak naszej babeczki pochodzi z suszonych kawałków pomarańczy, truskawek i wiórek kokosowych.

Nie ma potrzeby używania specjalnego urządzenia lub posiadania wiedzy szefa kuchni: możesz zrobić pyszny deser o wysokiej wartości odżywczej, wystarczy tylko
wymieszać proszek proteinowy z wodą i upiec go!

* Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC)

Sposób przygotowania:

 

Rozgrzej piekarnik i włóż foremki do formy na babeczki. Wymieszaj jedną porcję (ok. 120 g) proszku z 100 ml wody w misce i mieszaj, aż do uzyskania gładkiej
konsystencji. Mieszaj energicznie łyżką lub ubijaczem. Wlej ciasto do foremek (około 4 babeczek), w zależności od piekarnika upieczenie babeczek w temperaturze
około 180-200°C zajmuje 15-20 min. Przed zakończeniem pieczenia sprawdź, czy babeczki są gotowe. Zaczekaj do ostygnięcia i zjedz!
 

Informacje alergiczne:

 

Możliwa obecność mleka, jaj, glutenu, soi, orzechów, selera, ryb i skorupiaków.
 

Uwaga:

 

Zawiera poliole, spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
 

Smaki:
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Truskawkowo-kokosowo-białej czekolady, Pomarańczowo-ciemnej czekolady
 

Opakowanie:

 

1 saszetka (90 g) - 1 porcja, 720 g - 6 porcji

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza-czekolada , truskawka-biała czekolada-kokos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

